СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                   РЕШЕНИЕ                (ПРОЕКТ)
  от    28.06.2013

                                   № 54
г. Асино

О предоставлении льготы по уплате земельного налога
     Рассмотрев ходатайство Администрации Асиновского городского поселения и заявления гр. Нецветовой Ларисы Ефимовны о предоставлении льготы по уплате земельного налога на территории Асиновского городского поселения в связи с затоплением паводковыми водами земельных участков, предоставленных ей для обслуживания индивидуального жилого дома на основании п.3 ст. 27 Устава муниципального образования «Асиновское городское поселение», п.2 ст.17 Налогового кодекса Российской Федерации Совет Асиновского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Предоставить льготу по уплате земельного налога за 2013 год гражданке Нецветовой Ларисе Ефимовне на земельные участки, непригодные для использования согласно их разрешенного использования, в связи с затопление паводковыми водами, расположенные:
     - Томская область, Асиновский район, г. Асино, ул. Линейная, 3 в размере 60%;

     - Томская область, Асиновский район, г. Асино, ул. Линейная, 3/1 в размере 100%.

2. Освобождение от уплаты земельного налога производится Межрайонной инспекцией ИФНС №1 России по Томской области по предоставлению отдела по управлению имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Первого заместителя Главы Администрации Асиновского городского поселения Родионова И.А.
Глава Асиновского городского поселения –

Председатель Совета Асиновского

городского поселения

     Н.А. Данильчук